


Na temelju članka 65. Statuta („Službene novine Istarske županije broj  10/09 i 4/13) i članka 
30. stavka 3. Pravilnika  o postupku nabave robe, radova i usluga („Službene novine Istarske 
županije“ broj 21/15 ) župan Istarske županije dana 18. svibnja 2016. godine donosi 
 
 

O D L U K U 
o odabiru najpovoljnije ponude  

 
 

I. 
U postupku nabave ispod zakonskog praga za predmet nabave: Izrada strategije 
obrazovanja IŽ, evidencijski broj nabave 86-16-BV, sukladno objavljenom kriteriju za odabir, 
kao najpovoljnija ponuda odabire se ponuda ponuditelja SUPERNA d.o.o.  Savska Ves, 
Radnička 15, 40 000 Čakovec, OIB: 17112655688, s cijenom ponude u iznosu od 41.000,00 
kn bez PDV-a, odnosno s ukupnom cijenom ponude u iznosu od 51.250,00 kn s uključenim 
PDV-om. 
 
 

II. 
Naručitelj će s odabranim ponuditeljem  podnijeti  zahtjev za izdavanjem narudžbenice. 

 
 

III. 
Na temelju ove Odluke svim ponuditeljima dostavlja se obavijest o odabiru zajedno s 
preslikom Zapisnika o otvaranju, pregledu, ocjeni i rangiranju ponuda na način koji 
omogućuje dokazivanje da je ista zaprimljena od gospodarskog subjekta.  
 

Obrazloženje 
 

 
U postupku nabave ispod zakonskog praga za predmet nabave: Izrada strategije 
obrazovanja IŽ, ovlašteni predstavnici naručitelja izvršili su pregled i ocjenu ponuda te 
ocijenili da je ponuda ponuditelja SUPERNA d.o.o.  Savska Ves , Radnička 15, 40 000 
Čakovec, OIB: 17112655688 , valjana, da u cijelosti ispunjava svrhu nabave i da je prema 
utvrđenom kriteriju najpovoljnija te je stoga  odlučeno kao u izreci ove Odluke. 
 
 
 
KLASA: 406-01/16-01/44 
URBROJ: 2163/1-01/8-16-2 
Pula, 18. svibnja 2016.  
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
         ŽUPAN 

         mr. sc. Valter Flego 
 
Dostaviti: 
1. Upravni odjel za obrazovanje,  

sport i tehničku kulturu IŽ, 
2. Pismohrana, ovdje 
 


